
              ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORGUINHO 

  UNIDOS PELO DESENVOLVIMENTO 

 

Rua Antônio Furtado Mendonça, 10 – Centro – Corguinho – MS – CEP: 79460-000 

Fone: (67) 3250-1185  

 

REAVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016 

 

PROCESSO Nº 126/2015 

 

A Prefeitura Municipal de Corguinho-MS, torna público que no dia 22 de Março de 2016 

até as 08:00 horas, estará recebendo, na sala de licitações, no Prédio da Prefeitura sito a 

Rua Antônio Furtado Mendonça, 10 – Centro, na cidade de Corguinho-MS, 

documentação e proposta relativas à licitação PREGÃO Nº 010/2016, que tem por objeto 

a contratação de empresa especializada para confeccionar e serigrafar os Uniformes 

Escolares da Rede Municipal de Ensino, conforme especificações constantes no Edital de 

PREGÃO N° 010/2016. 

 

O envelope da documentação relativa à habilitação e o envelope contendo a proposta 

serão recebidos até as 08:00 horas, do dia 22 de Março de 2016.  

 

Cópias do Edital e informações complementares serão obtidas junto a Comissão 

Permanente de Licitações, no endereço acima referido, no horário de 07h:00 às 13h:00 

horas ou pelo telefone (067) 3250-1185 – Ramal – 28, site: 

http://corguinho.ms.gov.br/licitacao. 

 

Corguinho – MS, 08 de Março de 2016. 

 

 

 

José Correia Salgado 

Pregoeiro Oficial 

 

 


